CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 10, 09 DE JANEIRO DE 2017.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de JANEIRO DE 2017.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

JANEIRO 07

2ª Vara Cível da Comarca de Rio Largo
Fone: 3261-2127
Rua Dona Judite Paiva, 34, Centro - 57100-970

Analista Judiciário: Yuri Andrade Moroni Valença
Assessor: Gustavo Porciuncula Damasceno de Andrade
Oficial de Justiça: Claudio Ary Alves Torres

JANEIRO 08
Analista Judiciário: Yuri Andrade Moroni Valença
Assessor: Gustavo Porciuncula Damasceno de Andrade
Oficial de Justiça: José Jacinto Macena da Silva

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça